



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» декабря 2016 года

№ 168

О внесении изменений в постановление администрации г. Белгорода от 10.08.2012 г. № 149 «Об утверждении городской целевой программы «Крепкая семья на 2012-2016 годы»

В целях корректировки объемов финансирования мероприятий городской целевой программы «Крепкая семья на 2012-2016 годы» **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести изменения в постановление администрации г. Белгорода от 10.08.2012 г № 149 «Об утверждении городской целевой программы Крепкая семья на 2012-2016 годы».

1.1. В паспорте городской целевой программы «Крепкая семья на 2012-2016 годы»:

- в пункте «Объемы и источники финансирования» слова «Средства бюджета городского округа «Город Белгород» в общей сумме - 4836,0 тыс. руб.» заменить на слова «Средства бюджета городского округа «Город Белгород» в общей сумме - 3945,0 тыс. руб.» в столбце «2013 г.» значение «1204,0» заменить на «904,0», в столбце «2014 г.» значение «1192,0» заменить на «904,0», в столбце «2015 г.» значение «1207,0» заменить на «904,0».

1.2. В перечне мероприятий по реализации городской целевой программы «Крепкая семья на 2012-2016 годы»:

- в пункте 3.1.1. в столбце «2013» значение «15,0» заменить на «10,0», в столбце «2014» значение «15,0» заменить на «10,0», в столбце «2015» значение «15,0» заменить на «10,0», в столбце «Итого» значение «60» заменить на «45»;

- в пункте 3.1.1. в столбце «2013» значение «50,0» заменить на «36,0», в столбце «2014» значение «50,0» заменить на «36,0», в столбце «2015» значение «50,0» заменить на «36,0», в столбце «Итого» значение «200» заменить на «158»;

- в пункте 3.1.2. в столбце «2013» значение «140,0» заменить на «100,0», в столбце «2014» значение «150,0» заменить на «105,0», в столбце «2015» значение «160,0» заменить на «105,0», в столбце «Итого» значение «620» заменить на «480»;

- в пункте 3.1.4. в столбце «2013» значение «40,0» заменить на «25,0», в столбце «2014» значение «40,0» заменить на «25,0», в столбце «2015» значение «40,0» заменить на «25,0», в столбце «Итого» значение «160» заменить на «115»;

- в строке «Итого по разделу» в столбце «2013» значение «78,0» заменить на «30,0», в столбце «2014» значение «39,0» заменить на «20,0», в столбце «2015» значение «36,0» заменить на «24,0», в столбце «Итого» значение «192,0» заменить на «113,0»;

- в строке «Итого по мероприятиям программы» в столбце «2013» значение «1204,0» заменить на «904,0», в столбце «2014» значение «1192,0» заменить на «904,0», в столбце «2015» значение «1207,0» заменить на «904,0», в столбце «Итого» значение «4836,0» заменить на «3945,0»;

- в разделе IV. «Ресурсное обеспечение программы» слова «Общая сумма расходов на 2012-2016 годы составляет – 4836,0 тыс. руб.» заменить на слова «Общая сумма расходов на 2012-2016 годы составляет – 3945,0 тыс. руб.», в пункте «Финансирование программы (тыс. руб.)» по строке «Всего» в столбце «2013» значение «1204,0» заменить на «904,0», в столбце «2014» значение «1192,0» заменить на «904,0», в столбце «2015» значение «1207,0» заменить на «904,0».

2. Управлению информации и массовых коммуникаций администрации города Белгорода (Морозов А.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Наш Белгород».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на департамент здравоохранения и социальной защиты населения администрации города Белгорода (Бондарев А.А.).

**Глава администрации
города Белгорода**



С.Боженов